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             Wrocław, dnia 29.03.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa leków różnych i gazu medycznego”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w ramach pakietu 5 dzierżawy wózka/stojaka do butli z mieszaniną gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O)?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że przedmiot zamówienia nie obejmuje dzierżawy stojaków, które są objęte odrębną umową.
Jeżeli tak to wnioskujemy o:

· o wyodrębnienie w/w pozycji asortymentowej w formularzu cenowym, poprzez umiejscowienie w nim dzierżawy opisanego powyżej wózka/stojaka, z podaniem odpowiedniej oczekiwanej ilości tychże dzierżaw,

· wyjaśnienie czy  oferowane butle z w/w mieszaniną mają posiadać  stabilną i jednolitą  podstawę ? (bez żadnych dodatkowych mocowań, kółeczek, zaczepów itp.),  umożliwiającą stabilny oraz w pełni bezpieczny transport oraz mobilność w/w butli na wózku/stojaku, eliminując przy tym potencjalne niebezpieczeństwo dla personelu oraz pacjentów związane z wagą oraz gabarytem butli z gazem.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby oferowane butle posiadały stabilną i jednolitą podstawę. 
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3
W związku z opisem przedmiotem zamówienia zawartym w poz. 3 formularza asortymentowo – cenowego „Ustnik z filtrem” prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pod w/w pojęciem (opisem) rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z jednorazowym ustnikiem z filtrem do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), uniemożliwiający bezpośrednio (bez udziału wielorazowej części systemu – przyłącza) powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń zaworu dozującego, pakowany w jedno wspólne opakowanie jednostkowe od tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy) ?
Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „ustnik z filtrem” rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z jednorazowym ustnikiem z filtrem do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu 
i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), uniemożliwiający powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń w/w zaworu dozującego.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5
W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu 5, gdzie opisano pod tabelami zawór dozujący do podawania mieszaniny tlenu i podtlenku azotu,  w celu przygotowania rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie jak najbardziej konkurencyjnej oferty pozwalającej osiągnąć Zamawiającemu najlepszą jakość dostaw, uzasadnioną charakterem zamówienia, w ramach środków, które zamawiający może przeznaczyć na jego realizację, prosimy 

o wyodrębnienie w/w pozycji asortymentowej w formularzu cenowym, poprzez umiejscowienie w nim dzierżawy opisanego powyżej zaworu dozującego, z podaniem odpowiedniej oczekiwanej ilości tychże dzierżaw.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że dzierżawa zaworów dozujących objętą jest odrębną umową. 
Jednocześnie Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 5 zapis:

 „2/ zawór dozujący do podawania mieszaniny, które zgodnie z zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji, zawartymi w instrukcji obsługi producenta, nie wymagało ingerencji w strukturę urządzenia, polegającej na jego rozłożeniu na części, stwarzając potencjalne zagrożenie obniżenia jego wydajności, uszkodzenia oraz związanych z tym kosztem naprawy, jak również konieczności wykonania dodatkowych czynności przez personel medyczny. Powyższe winno zostać potwierdzone szczegółową instrukcją obsługi”
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy zawór  dozujący do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, ma posiadać taką konstrukcję, która  do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego z filtrem? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego „na żądanie”  bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).
Odpowiedź:
Vide Odpowiedź nr 3.
Pytanie nr 5 – Projekt umowy § 3  ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY ust. 2
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów odnośnie terminów dostawy przedmiotu zamówienia,  poprzez wprowadzenie następującej modyfikacji w zakresie pakietu nr 5: 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar (pakiet nr 5) w terminie 2 dni roboczych  od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu otrzymania zamówienia przez Zamawiającego faxem lub drogą elektroniczną do godz. 16.00.

lub 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar (pakiet nr 5) w terminie 1 dnia roboczego  od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu otrzymania zamówienia przez Zamawiającego faxem lub drogą elektroniczną do godz. 12.00 dnia roboczego , w którym zostało ono złożone.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w zakresie Pakietu nr 5 z 1 dnia roboczego na 2 dni robocze. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na dostarczenie preparatu który zgodnie z Chpl przez cały okres ważności może być przechowywany w tem.pokojowej i nie wymaga przechowywania w lodówce (2-8 C) oraz który nie wywiera wpływu na działanie leków – pochodnych kumaryny (acenokumarol, warfaryna, senprokumon) – Cernevit 750mg?.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 o powyższej charakterystyce. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy §3 ust. 1 wzoru umowy
Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 8 – dotyczy §3 ust. 6 oraz §13 ust. 7 pkt 3, 4 wzoru umowy
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 – dotyczy §6 ust. 4 wzoru umowy
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli aluminiowej o pojemności wodnej 11L z mieszaniną tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50%, objętość gazu 3,23 m3 (3230 l), ciśnienie 170 bar. Butla 11l posiada ergonomiczny uchwyt w obudowie zaworu zintegrowanego oraz wbudowane w podstawę butli dwa małe kółeczka co ułatwia jej relokację i magazynowanie, a tym samym zapewnia bezpieczeństwo personelu. Butle są w pełni stabilne. Kółka obracają się tylko w chwili celowego, lekkiego pochylenia butli. W innym przypadku nie mają żadnego zastosowania. Butla samodzielnie stojąca jest w 100 % stabilna. W sytuacji kiedy jest umieszczona na wózku /pajączku w szpitalnym oddziale, kółka również nie wpływają na zakłócenie równowagi butli.
Dopuszczenie wyżej przedstawionej butli pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych.
Jednocześnie, ze względu na różne pojemności gazu w butlach 10l i 11l prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie:
54 x 2,8 m3 (objętość gazu w butli 10 l)= 151,2m3 (zapotrzebowanie na gaz w m3)
151,2 m3 / 3,23 m3 = 47 butli 11 litrowej 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający zamierza dzierżawić wózek/stojak do butli? Jeśli tak, to prosimy o dodanie pozycji w tabeli asortymentowo-cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że przedmiot zamówienia nie obejmuje dzierżawy stojaków, które są objęte odrębną umową.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 5
Prosimy o dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej pozycji – dzierżawa zaworu na żądanie
Odpowiedź:
Vide Odpowiedź nr 3.
Pytanie nr 13 – dotyczy wzoru umowy par. 2 ust. 2
Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy możliwości składania zamówień faksem, prosimy również o przedłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie możliwości składania zamówień faksem. 
Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w zakresie Pakietu nr 5 z 1 dnia roboczego na 2 dni robocze. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się dokładne dane dotyczące podawania produktu leczniczego w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 15 – dotyczy projektu umowy § 3 ustęp 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Dokumentem potwierdzającym dostawę będzie dokument WZ.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy projektu umowy § 7 ustęp 4 
Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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